
Pievienojieties korporatīvā klienta programmai

Noslēdzot korporatīvā klienta līgumu, mēs jūsu uzņēmumam varēsim piedāvāt vēl lielāku vērtību, individuālu risinājumu un 
personalizētu pieeju.

   Izdevīgākas cenas
   

Aizraujoši kopīgi pasākumi
   

Elastīga individuāla sadarbība

Korporatīvā klienta programmas pasūtījumus pieņem 
pieredzējuši Tallink Hotels klientu apkalpošanas 
speciālisti, kas ir specializējušies individuālo klientu 
apkalpošanā, grupu izmitināšanā un ēdināšanā, 
konferenču un pasākumu organizēšanā.

  Skatīt klientu līmeņus

Piedāvājumi klientiem:

• Bezmaksas pievienošanās,  
 atlaides tiek piemērotas nekavējoties

• Izmitināšanas online rezervācija

• Pastāvīga 16% atlaide izmitināšanas rezervācijai

• Atlaides atbilstoši rezervācijas apjomiem

• Sezonas īpašie piedāvājumi partneru darbiniekiem  
 viesnīcās, restorānos un ūdens relaksācijas centros

• Aizraujoši kopēji pasākumi,  
 produktu prezentācijas pasākumi

• Individuāla apkalpošana (one point contact) pasākumu  
 un konferenču organizēšanā

• Lielajiem klientiem personīgais klientu menedžeris

Pievienojieties korporatīvo klientu programmai
Tālruņa nr.: +372 640 8948   |   E-pasta adrese: guntis.nurza@tallink.lv

PIEVIENOJIETIES PROGRAMMAI

               

“Liels paldies par lielo atbalstu un organizēšanu. Sadarbība noritēja nevainojami-  
no plānošanas līdz pēdējās dienas aktuālajām detaļām. Viss gāja kā pa diedziņu,  
un mēs par viesnīcu un tā kolektīvu varam teikt tikai to labāko.”

– Igaunijas Aizsardzības spēki
               

Korporatīvo klientu programma

Korporatīvā klienta programmas priekšrocība ir operatīva 
un profesionāla apkalpošana, pakalpojumi ar ērtiem 
un mūsdienīgiem risinājumiem, elastīgi izmitināšanas 
piedāvājumi un cenu priekšrocības, norēķinu veids un citi 
sadarbības līgumā atrunāti īpaši noteikumi.

PIEVIENOJIETIES PROGRAMMAI

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfenpjm5IhCdDmNAWGvPNzVKEUxvR21Lu3eLvX1-fWM0vZ6AQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfenpjm5IhCdDmNAWGvPNzVKEUxvR21Lu3eLvX1-fWM0vZ6AQ/viewform
https://res.cloudinary.com/as-tallink-grupp/image/upload/v1684323603/hotels/documents/online-booking-corporate-lat.pdf
https://res.cloudinary.com/as-tallink-grupp/image/upload/v1683630598/hotels/documents/customer-levels-lat.pdf


Uzņēmumiem un grupām

Tallink viesnīcas ir pasākumu viesnīcas. Mums ir 15 gadu ilga pieredze, tādēļ varat būt pārliecināti, ka jūsu pasākumi 
izdosies pilnībā. Uzņemam mazākas un lielākas tūristu grupas, un izmantojam savu pieredzi, lai īstenotu jūsu idejas. Radīsim 
īpašus notikumus kopā!

   
Pasākumi

Domājat kur organizēt 
pasākumu?

Dodiet mums ziņu, kas 
jums padomā, cik daudz 
dalībnieku un kādas ir 
jūsu īpašās prasības. Mēs 
ar jums sazināsimies un 
piedāvāsim labāko vietu, 
kur varēs notikt jūsu 
pasākums.
Pie mums jūs gaidīs 
pilnvērtīgi risinājumi, 
ko nodrošinās lieliska 
organizatoru komanda, 
mūsdienīgas telpas, izcili 
šefpavāri un restorāns ar 
skatuvi, deju zonu un spa 
ar pirtīm.

   
Naktsmītnes

Domājat kur izmitināt 
viesus?

Mēs esam uzticams 
ceļojumu un pasākumu 
organizatoru partneris, 
kas piedāvā ērtus un 
elastīgus risinājumus 
Jums piemērotā cenu 
diapazonā.

Jūs sagaidīs lieliska 
atrašanās vieta, neparasti 
garšas piedzīvojumi un 
relaksējoša pieredze.

   
Konferences

Domājat kā organizēt 
veiksmīgu konferenci?

Mūsu atrašanās vietu 
pilsētas centrā ir iecienījuši 
korporatīvie klienti. 
Piedāvājam vairākas 
modernas telpas, 
augstākā līmeņa tehniku, 
pārdomātas grupu 
ēdienkartes un kafijas 
pauzes.
Jūs sagaida lielisks 
atbalsts un elastīgas 
izvēles iespējas.

   Lojalitātes             programma

Domājat kā saņemt 
labākus piedāvājumus 
savam uzņēmumam?

Noslēdzot korporatīvā 
klienta līgumu, mēs 
jūsu uzņēmumam 
varēsim piedāvāt 
vēl lielāku vērtību, 
individuālu risinājumu un 
personalizētu pieeju.

 

SKATĪT PAPILDUS 

Sazinieties ar mums un vaicājiet pēc piedāvājuma

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfenpjm5IhCdDmNAWGvPNzVKEUxvR21Lu3eLvX1-fWM0vZ6AQ/viewform



